
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 
Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:    00266230 
osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Zajištění havarijního stavu budovy lázní Kyselka, Bílina“ 

Část č.1  -  Odstranění nevhodných povrchů uvnitř hlavní lázeňské 
budovy a ochrana historických dveřních křídel – II. 

1.  Identifikační údaje zadavatele 
Název:     Město Bílina 
Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:     00266230 
Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 
Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 
Kontaktní osoba:   Mgr. Markéta Beránková 
Tel.:     +420 417 810 863 
E-mail:    berankova@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 
IČ:     03527271 
DIČ:     CZ03527271 
Osoba oprávněná jednat:  Ivana Merhoutová 
Kontaktní osoba  
zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 
Tel.:     +420 736446887 
Email:     merhoutova@nixin.eu 
 
 

 
Na základě tohoto doplnění NEbude zadavatel prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 
 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 

Dotaz č.2 ze dne 17.01.2022 
 
Dobry den,  
dovolujem si reagovat na upravu položiek zaistenia stropnych konstrukcii v lazenskom objekte. Potreboval 
by som vediet ako to projektant zamyslal s drevenou konstrukciou. Ci to bude konstrukcia ktora ostane v 
objekte aj po ukonceni prac, resp. bude odstranena po ukonceni uprav.  



 

 

 
Dalsi otazka by sa tykala na celkovu cenu zakazky, kedze vybudovanie zaistnej drevenej konstrukcie bude 
znamenat znacne naklady, preto by sme potrebovali informaciu, ohladom navysenia rozpoctu na danu 
zakazku. 
Za odpoved Vam vopred dakujem  
 

Odpověď k dotazu č.2  

Zadavatel sděluje, že projektová dokumentace s demontáží dřevěné konstrukce po skončení 
prací nepočítá. Zadavatel požaduje, aby statické zajištění v objektu zůstalo i po ukončení 
prací. 

Zadavatel sděluje, že v návaznosti na Dodatečnou informaci č.1 o rozšíření prací v Příloze  č. 
3a Výkaz výměr rozhodla Rada města Bílina o zrušení maximální nepřekročitelné hodnoty 
zakázky, usnesením č. 32/2022 ze dne 18.1.2022. 

Původní znění ZD:  
Maximální (nepřekročitelná) hodnota zakázky/cena díla: 2.837.450,- Kč včetně DPH. 
 

Nové znění ZD:  
Maximální (nepřekročitelná) hodnota zakázky/cena díla: není stanovena. 
 

 
Na základě tohoto doplnění NEbude zadavatel prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 
 

 
V Bílině dne 20.01.2022 
 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka 
 


		2022-01-24T09:51:22+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




